



Villingur Islandshestforening



Web: <http://www.villingur.com> E-post: post@villingur.com (leder)

Årsberetning 2022

Nok et år er forbi, vi har omsider hatt et litt mer aktivitets år.

Styret for 2022 har bestått av;

Miriam – leder

Morten – nestleder

Hanne, Brit Marit og Malin J – styremedlemmer

Iren, Hannah og Garry – varamedlemmer

Idunn Marie og Sekine – ungdomsrepresentanter

Vi kan se tilbake på 6 helgekursur med Marthe Skjæveland, ett med Trine Risvang, to kvalifiseringsstevner, klubbmesterskapet, Villingurstevnet og Sydvestmesterskapet som vi arrangerte for Isafold. Vi har i løpet av året hatt 3 dagnader og flere medlemsmøter.

På nyåret arrangerte vi loddsalg via Vipps med flere kjekke premier, vi takker alle sponsorer med bidragene sine!

Vi hadde to ryttere som deltok på World Tølt i 2022, Maria og Luisa fikk representere Norge.

Stevnene vi har arrangert har ikke hatt det største antallet deltagelse, men vi har valgt å arrangere dem allikevel. Dette ser vi også i regnskapet. Verdt å trekke frem er knøtteklassen vi har arrangert under klubbmesterskapet og sydvesten som har vist stor suksess! Vi håper dette kan bidra til økt rekruttering av de minste som etterspør jevnt over når neste stevne er.

Villingurstevnet i mai var en fin helg med gode hester og god underholdning!

I juni arrangerte vi familiedag hos Stall Isihest der både små og store var til stede.

Vi hadde flere ryttere som deltok på andre World ranking stevner i løpet av sommeren som har prestert veldig bra!

Under NM i Gædingakeppni tok Synne gull i GDY! Tormod og Sekine deltok også og hadde fine prestasjoner.

Norgesmesterskapet som ble arrangert hos naboklubben Faxi hadde mange ryttere fra Villingur. Vi gratulerer alle med gode plasseringer. Vi vil trekke at det ble hele 8 medaljer til Villingur ryttere! Idunn tok gull i F1 og F1 kombinasjon.

Synne tok sølv i T1, Maria sølv i V1 og T1 og Luisa som gjorde rent bord med 3x gull i V1, T1 og kombinasjon. Luisa fikk også tildelt feather prize!

Side 1

Formann: Miriam Fossan Knudsen. Tlf: 986 30 840 Epost: post@villingur.com

Sekretær: Hanne Haugan. Tlf: 952 33 449

Kasserer: Hanne Haugan. Tlf 952 33 449

Bankkontonr. 3350 300 4300



Villingur Islandshestforening



Web: <http://www.villingur.com> E-post: post@villingur.com (leder)

Under rytterfesten ble landslaget representert der Luisa, Idunn Marie, Maria, Synne og Sekine skulle representere Norge. Klubben sponset alle disse med 2000,- hver for deltagelsen på Nordisk i Åland.

I etterkant av NM var det avlsviisning der Lukka fra Lågøen (eies av Ingeborg Steinnes Ivesdal) og Hálfðan fra Værås (eies av Hannah Johannesen) ble vist med fine resultater! Tidligere i 2022 ble Spóla fra Fossan vist, hun eies av Bjarne Fossan.

Spóla er etter Skjóða frá Selfossi som i høst fikk hederspremie for avkom! Gratulerer til Bjarne!

Tannálfur fra Fossanmoen ble også vist i 2022, han eies av Torstein og Perly Anett Fossan. Han reiste over dammen og ble vist i Sverige med en fin dom der.

NIHF annonserte nytt U-23 lag for 2023 der 5 ryttere fra Villingur er med. Idunn Marie, Maria, Luisa, Synne og Sekine!

Under lokallagsmøte til NIHF i november var 4 av rytterne våre nominert til årets rytter, vi gratulerer Synne som ble årets rytter i gædinga!

Nordisk i Åland gikk av stabelen i august, her deltok Luisa, Idunn Marie, Maria, Synne og Sekine. Jentene presterte kjempebra og Luisa tok med seg to sølv og en bronse hjem igjen.

Første helg i desember arrangerte NIHF sitt aller første WR stevne innendørs, vi hadde flere medlemmer som deltok og som presterte bra.

I løpet av året har vi også hatt pizzakveld, salpuse kveld, stevnetreninger, loddsalg og romjulsgrøt.

Vi vil med dette se tilbake på et innholdsrikt 2022. Styret har hatt gode samtaler og arrangert flere aktiviteter sammen med kjekke medlemmer, ryttere og publikum. Vi har opplevd et samhold som vi håper og ønsker fortsetter og ser frem til et nytt og spennende år. Vi ønsker styret for 2023 lykke til!